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,GAROVGA QO,YILAYOTGAIY TURAR-JOY BINOSINI
SUG'TJRTALASH' TO' G'RISIDA

MC-HB-3-sonli BOSH SHARTNOMA

Andijon sh. o'08" yanvar 2025-y.

O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi huzuridagi Sug'urta bozorini rivojlantirish
agentligining2022-ytl*25" fevraldagi 00052-sonli Sug'urta faoliyatini irmalga oshirish huquqini
beruvchi Litsenziyasi asosida o'z faoliyatini amalga oshiradigan, keyingi o'rinlarda
*SUG'URTALOVCHI" deb nomlanuvchi (TEMIRYO'L-SUG'URTA)> AJ nomidan Ustav
asosida ish yurituvchi Bosh direktori S.A.Umarov bir tomondan, keyingi o'rinlarda "NAF
OLIMHI" deb nomlanuvchi, "Hamkorbank" ATB nomidan Ustav asosida ish yurituvchi
Boshqaruv raisi B.T. Jo'rayev ikkinchi tomondan birgalikda o'Tomonlar", alohida hollarda
"Tomon" deb atalib, Garovga qo'yilayotgan turar-joy binosini sug'urtalash to'g'risidagi Bosh
shartnomani (bundan buyon matrda - Bosh shartnoma deb yuritiladi) tuzdilar:

l. Mazkur Bosh sharhromaning predmeti O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining
354 (Shartnoma tuzish erkinligi) va 360 (Qo'shilish shartnomasi) moddalariga asosan Qarz
oluvchining(Sug'urta qildiruvchining) mazkur Bosh shartnoma shartlariga qo'shilishi hisoblanadi.

2. Naf oluvchi valyoki Qarz oluvchining topshirig'iga ko'ra, Sug'urtalovchi o'z
zimmasig4 mazkur Bosh shartnomanning ajralmas qismi hisoblanadigan2025 yil 08 yanvardagi
"Garovga qo'yilayotgan turar-joy binosini sug'urtalash" qoidalari (bundan buyon matnda -
'oSug'urta qoidalari" deb yuritiladi) shartlariga muvofiq, sug'urta hodisasi sodir bo'lishi oqibatida
Sug'urta qildiruvchigaA.{af oluvchiga yetkazilgan zararrn qoplash majburiyatini oladi. Sug'urta
qoidalari doirasida rasmiylashtirilgan sug'urta polisiga muvofiqSug'urta qildiruvchi Qarz oluvchi
hisoblanadi.

3. Sug'urta mukofotini to'lanishi, Qarz oluvchining Sug'urta qoidalari va elektron sug'urta
polisida belgilangan shartlard4 tartibda va hajmd4 Sug'ur-ta qoidalariga qo'shilishiga so'zsizva
to' liq roziligini (akseptlaganini) bildiradi.

4. Hatbir Qarz oluvchining mazf<tx Bosh shartnomaga va Sug'urta qoidalariga qo'shilishi
Sug'urtalovchi tomonidan har bir sug'urta shartnomasi doirasida berilgan elekhon sug'urta polisi
bilan tasdiqlanadi.

5. Tomonlar Sug'urtalovchining Internet jahon axborot tarmog'idagi rasmiy veb-saytidan,
shuningdek mobil ilovalardan, elektron pochtadan va axborot almashishning boshqa usullaridan
foydalanilgan holda elektron sugourta polislarini rasmiylashtirishga haqli.

6. Tornonlar, Sug'urta qoidalariga muvofiq elekhon sug'urta polisi yuzasidan olingan
majburiyatlami bajarilishi bilan bog'liq bo'lgan huquq va majburiyatlarga ega. Sug'urta
qoidalarida belgilangan bajarilishi bilan bog'liq bo'lgan huquq va majburiyatlarga ega. Sug'urta
qoidalarida bo'lgan shartiar, shu jumladan sug'urta polisi matniga kiritilmagan shartlar,
Sug'urtalovchi, Sug'urta qildiruvchi I Qaru oluvchivaNaf oluvchi uchun majburiydir.

7. Mazkur Bosh sharhromaga ilova qilingan Sug'urta qoidalari sug'urta qildiduruvchiga
topshirilganligini Sug'utalovchi tasdiqlaydi.
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8. Mazkm Bosh sharbromada nazarda tutihnagan boshqa shartlar, Bosh shartnomaning
ajralmas qismi bo'lgan Sug'urta qoidalari va O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchilik
asosida tartibga solinadi.

9. Mazkur Bosh shartnoma tarcflar tomonidan imzolangandan so'ng kuchga kiradi va
taraflarning birini tashabbusi bilan ikkinchi tarafrri 30 kun oldin ogohlantirgan holda bekor
qilinishi mumkin, biroq mazkur Bosh sharfiroma bekor qilinishi uning amal qilgan dawida
berilgan sug'urtia polislar muddati tugaguniga qadar amalda bo'ladi.

10. TOMOI\LAR MANZILI VA REKVIZITLARI

SUG'T'RTALOVCHI
(TEMIRYO'L-SUG'URTA' AJ

MANZILI: Toshkent sh., Yunusobod
tumani, Oloy bozori berk ko'chasi,64 uy,
BM "Orienf'
BAITK: .Ipak yuli" Banki
Mirzo-Ulug'bek filiali
MFO: 00421, OKED: 65120
ItttN: 203 996 028
XR: 2021 400A9041887 7 2001
Elektron pochta: insurance@tys.uz
TEL.: 7l-207-19-01

NAF OLWCHI
"Hamkorbanktt ATB

MANZILI: Andijon sh., Bobur shohko'chasi
85 uy
BAI{K: "Hamkorbank" ATB Bosh ofisi
MFO: 00083, OKED: 96120
INN: 200 242936
X.R.:
Elektron pochta: muloqot@hamkorbank.uz
TEL.: 0 800 | 200 200

B.T. Jo'rayev

QtIt,,"#
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GAROVGA QO'YILAYOTGA|I TURARJOY BINOSINT SUG'URTALASH QOIDALART

I-BOT,IM. UMUIITTT SIil\RTLAR
O 1.1. Ushbu Garovga qo'yilayotgan turar-joy binosini sug'urtalash qoidalari (bundan keyingi\r/ matnlarda - "SugurLa qoidalari" deb nomlanadi) *TEMIRYO'L-SUG'URTA' AJ (keyinchalik matnda

- Sug'urtalovchi deb yuritiladi) tomonidan O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga asosan ishlab
chiqilgan bo'lib, "Hamkorbank" ATB fteyinchalik matnda - Naf oluvchi deb ataluvchi) mijozlariga
Umumiy sug'urta sohasidaoi 8 va 9 klasslari bo'yicha Garovga qo'yilayotgan turar-joy binosini
sug'urtalash polislari doirasida sug'urta ximatlarini ko'rsatish tartib vashartlarini belgilaydi.

Mazkur Sug'urta qoidalari bo'yicha sug'urta subtktlari bo'lib Sug'urtalovchi, Naf oluvchi,

o

Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi xamda Garovga qo'yuvchi (agar mulk Qarz oluvchiniki bo'hnasa)
hisoblanadi. Ushbu Sug'urta qoidalari bo'yicha sug'urta predmeti Sug'urta qildiruvchida mulkdorlik,
egalik qilisb, idora qilish huquqi asosida bo'lgan, garovga qo'yilayotgan turar-joy binosidan mahrum
bo'lishi (nobud bo'lishi) yoki uning shikastlanishidan sug'urtalash bo'lib, shu munosabat bilan
Sug'urtalovchi sug'urta hodisasi sodir bo'lganda Sug'urla qildiruvchilNaf oluvchiga ushbu Sug'urta
qoidalarida ko'rmtilgan shartlar valyoki ushbu Sug'urta qoidalarining ajralmas qismi hisoblangan
qo'shimcha kelishilgan shartlar, istisnolar va ilovalarga muvofiq sug'urta tovonini quyida kotsatilgan
hajm va muddatda to'lash majburiyatini, Sug'urta qildiruvchi esa ushbu Sug'urta qoidalarida
ko'rsatilgan tartib va muddatda sug'urta mukofotini to'lash majburiyatini oladi.

1.2. Ushbu Sug'urta qoidalari bo'yicha sug'urta obyekti bo'lib sug'urta hodisasi sodir bo'lganda
Sug'urca polisida ko'rsatilgan turar-joy binosidan mahrum bo'lish (nobud bo'lish) yoki uning
shikastlanishi oqibatida Sug'urta qildiruvchilNaf oluvchining foydalanish, egalik qilish, idora qilish
bilan bog'liq, O'zbekiston Respublikasining qonun hujjatlariga zid bo'lmagan mulkiy manfaatlari
hisoblanadi.

1.3. Ushbu Sug'urta qoidalariga muvofiq tuzilgan sharbromalarda Sug'urtia qildiruvchi
Sug'urtalovchiga Ariza-So'rovnoma (2-ilova) va boshqa har qanday taqdim etilgan hujjatlarni va
ma'lumotlarni tuzilgan shartnomaning ajralmas qismi ekanligini, shuningdek to'g'ri va haqiqiy
ekanligini tasdiqlaydi.

1.4. Sug'urta qoidalar asosida rasmiylashtirilgan sug'urta polisida kredit sharbromasining
ta'minoti sifatida garovga qo'yilayotgan turar joy binosi sug'urtalash ob'ekti ekanligini Naf oluvchi,
Sug'urtalovchi, Sug'urta qildiruvchi xamda Qarz oluvchilar tasdiqlaydilar.

2-BO'LIM. UMUMIY ATAMALAR
Ushbu Sug'urta qoidalarida quyida keltirilgan atamalardan foydalaniladi:
2.1. Sug'urtalangan turar-joy binosi (sug'urta predmeti) - sug'urta joyida o'mashgan, Sug'urta

polisida tavsiflangan turar-joy binosi;
2.2. Sug'urta qiymati - Sug'urta polisini rasmiylashtirish paytida taraflarning kelishuviga ko'ra

aniqlanadigan, sug'urta manfaati bilan bog'lanadigdn turar-joy binosini qiymati (FK 935);
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